cenách   v  znení   neskorších   predpisov  a  vyhláškou   Ministerstva  financií   Slovenskej   republiky  č.

87/1996  Z.  z.,  ktorou  sa  vykonáva  zákon  Národnej  rady  Slovenskej  republiky  č.18/1996  Z.  z.  o

cenách   v  znení   neskorších   predpisov   a   predstavuje   celkovú   čiastku   21263,11   Eur   (slovom

dvadsaťjedentisícdvestošesťdesiattri  euľ  jedenásť  centov)  bez  DPH  za  vykonanie  celého

Diela.

2.     K dohodnutej  cene  Diela  bude  fakturovaná  DPH  v  zodpovedajúcej  výške  stanovenej  príslušným

všeobecne  záväzným  právnym   predpisom   platným  v  SR.   Objednávateľ  j.e  zdaniteľnou  osobou